
10 2019年12月10日 星期二

公告热线：0571-85311011 公告

平阳泛海资产管理合伙企业（有限合伙）与台州兆银资产管理有限公司债权转让暨债务催收联合公告
根据平阳泛海资产管理合伙企业（有限合伙）与台州兆银资产管理有限公司签署的《债权转让协议》，平阳泛海资产管

理合伙企业（有限合伙）将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利，依法转让给台
州兆银资产管理有限公司。平阳泛海资产管理合伙企业（有限合伙）作为上述债权的转让方，台州兆银资产管理有限公司
作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列债务人及其担保人（含相关承债主体、清算主体），从公告之日起立即
向台州兆银资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任。

所列清单中债权所列明的为截止至2018年10月31日的剩余本金及利息余额，截止日之后的利息、罚息、复利按照合

同约定和中国人民银行有关规定另行计算，借款人和担保人应承担的还款责任以实际履行时根据主合同及担保合同约定
计算的数额为准，除特别注明外，均指人民币（外币授信折人民币计），单位为元。

特此公告。 平阳泛海资产管理合伙企业（有限合伙）
台州兆银资产管理有限公司

2019年12月10日
清 单 金额：元

上述标的债权明细表为截止基准日（即[2018]年[10]月[31]日）标的债权账面本金余额、账面利息余额等的暂估金额，如与法院裁判文书或按标的债权文件约定方式计算金额不同，则以该等法院裁判文书或债权文件确认的方式计算至基准。

序号

1

累计

主债务人名称

浙江省天台县圣锋工艺品有限公司

保证人名称

台州神通文具有限公司、浙江健龙车业有限公司、齐锋、周玲玲

币种

人民币

账面本金余额

755240.32

755240.32

账面利息余额（含罚息、复息）

327491.23

327491.23

账面本息合计

1082731.55

1082731.55

代垫费用（款项）余额 备注

上海东方证券创新投资有限公司 潘维波 债权转让通知暨债务催收联合公告
根据法律以及上海东方证券创新投资有限公司与潘维波签署的《债权转让协议》（日期为2019年12月05日），上海东

方证券创新投资有限公司已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利（包括但不限于主债权、担保债权、违约金
债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给潘维波。上海东方证券创新投资有限公司与潘维波联合公告通知各借款人及担
保人以及其他相关各方。

潘维波作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人，从公告之日起立即向

潘维波履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。
特此公告 上海东方证券创新投资有限公司

潘维波
2019年12月10日

单位：人民币元

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以
签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保
人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至2014年1月20日的贷款本金余额，借款人和担保人

应支付给上海东方证券创新投资有限公司的利息、罚息、违约金及其它应付款
按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法
计算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，并
已由上海东方证券创新投资有限公司垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼

费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。
3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失

民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清
算责任。

序号

1

2

借款人

宁波歆家家具实业有限公司

宁波东来化工有限公司

本金

29,834,459.69

113,998,547.41

利息（截止2014年1月20日）

3,306,808.08

752,295.85

保证人

宁海县万盛电器有限公司、刘曼亚、朱维能

宁波紫气国际贸易有限公司、许先救、许祖利、马智勇、许雪妹

抵押人

宁波歆家家具实业有限公司

宁波东来日盛置业有限公司

备注

上海东方证券创新投资有限公司于2019年2月19日获得分配的2,653,611.68元，不包含在本次
债权转让中，应从本金和利息中扣除。

光大金瓯资产管理有限公司对从招商银行股份有限公司宁波分行收购的宁波百道尔投资有限公司等29户
企业贷款债权处置公告

光大金瓯资产管理有限公司拟处置以下资产，特发布此公告。债权基准日2019年4月28日，具体情况见下表：

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

合计

资产名称

宁波百道尔投资有限公司

宁波富帆进出口有限公司

宁波爱力升进出口有限公司

慈溪市春兰实业有限公司

宁波市正明化工有限公司

宁波瑞时电器有限公司

浙江芳华日化集团有限公司

宁波云环电子集团有限公司

宁波云环电子进出口有限公司

余姚市卓德铜业有限公司

宁波新剑电子科技有限公司

宁波隆懋光电仪表有限公司

宁波市佳杰饰品工贸有限公司

宁波电机制造有限公司

宁波新丰钢铁销售有限公司

舟山港明食品有限公司

宁波俊宇纤维科技有限公司

宁波恒阳化纤科技有限公司

慈溪市观城宾馆

慈溪市博卡化纤制品厂

宁波上品电气科技有限公司

慈溪市南森铜业有限公司

慈溪市良友电器有限公司

浙江小苗电缆集团有限公司

慈溪市华威电器有限公司

宁波耀基精工科技有限公司

宁波顺帆皮革有限公司

临海市永新休闲用品有限公司

浙江竞宏纺织股份有限公司

债权行

招商银行

招商银行

招商银行

招商银行

招商银行

招商银行

招商银行

招商银行

招商银行

招商银行

招商银行

招商银行

招商银行

招商银行

招商银行

招商银行

招商银行

招商银行

招商银行

招商银行

招商银行

招商银行

招商银行

招商银行

招商银行

招商银行

招商银行

招商银行

招商银行

币种

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

债权金额（本息+费用）（元）

24,756,255.21

7,163,647.82

13,105,887.87

14,919,640.14

17,845,009.58

43,143,852.67

25,384,093.07

40,277,997.86

21,984,209.22

19,997,576.98

21,243,726.51

20,211,849.16

23,598,804.28

12,419,555.17

30,503,625.71

76,164,655.97

12,592,961.15

11,492,192.84

29,896,929.65

26,338,151.97

7,937,298.69

24,332,394.32

7,799,828.34

17,460,683.73

42,036,043.30

27,376,586.79

10,250,863.65

13,750,761.24

2,632,892.07

646,617,974.96

抵押情况

宁波市鄞州区中河街道前河北路142弄50号601室，附带一个车位。

余姚市梁弄镇灯具城4号、6号商铺，抵押金额100.60万元

1.宁波市海曙区环城西路北段98弄11号101室住宅用地房产（广安
里小区） 2.宁波市海曙区念九巷12号10幢301室
3.宁波市海曙区华楼巷19号（5-16）办公用地房产（天一豪景）

宁波市江北区永丰北路139弄36号406室房产

逍林镇逍林大道671号-673号（壹品苑）3号楼（1-8）三层房产

慈溪市观城宾馆位于慈溪市观海卫镇329国道南

保证人

宁波旦尼尔金属材料有限公司、宁波爱力升进出口有限公司、龚梦波、陈碧荣

宁波久巨集团有限公司（原名“宁波富帆集团有限公司”）、沙雅富宏纺织有限公司、励菊香、王欢、王星平

宁波旦尼尔金属材料有限公司、宁波电机制造有限公司、陈碧荣、龚梦波

宁波保税区正利贸易有限公司、慈溪市裕华毛绒有限公司、徐元飞、胡维君

余姚市泊元电力燃料有限公司、宁波辰弘物资贸易有限公司、严贤平、钱海永、章学凯、杨金波、袁君

嵊州市秋益电器有限公司、浙江时代厨具有限公司、宁波豪世威日用品有限公司、张子益、应春燕

浙江联丰股份有限公司、上虞市沪东日化有限公司、浙江科兴铜业有限公司、叶明星、周琏琦、叶重青、叶立青

宁波奇奥特实业有限公司、崔登来、施小调

宁波云环电子集团有限公司、崔登来、施小调、余姚市佳铭电器有限公司

宁波宇峰电热器有限公司、浙江首科科技有限公司、宁波华邦铜业有限公司、楼文姚、娄安忠

宁波樱奇电器实业有限公司、宁波杰思罗电器有限公司、鲁剑锋、杨国华

余姚市佳达塑业有限公司、宁波康思特洁具有限公司、魏荣锋、魏雯文、魏荣华、蒋惠芬

宁波市科迈隆电器有限公司、陈金国、陈银花、陈金红

宁波飞龙空间结构有限公司、陈晓明、王虹 、王艺

浙江宝基金属压延有限公司、宁波国丰钢铁销售有限公司、宁波经济技术开发区晶丰贸易有限公司、宁波跃成金
属材料有限公司、朱庆伙、施祈如

舟山加藤佳食品有限公司

慈溪市三泰化纤实业有限公司、慈溪市华顺化纤有限公司、宁波杭州湾新区常润化纤有限公司、宁波杭州湾新区
兴盟纤维科技有限公司、宁波众盛新纤维有限公司、浙江华盛化纤有限公司、宁波导克电子有限公司、施建平、施
建华

慈溪市三泰化纤实业有限公司、慈溪市华顺化纤有限公司、宁波杭州湾新区常润化纤有限公司、宁波杭州湾新区
兴盟纤维科技有限公司、宁波众盛新纤维有限公司、浙江华盛化纤有限公司、宁波导克电子有限公司、施建平、施
建华

慈溪市鸣鹤西埠头砖瓦厂、蒋桂龙、乐静、洪佰林、洪婉琴、慈溪市观城宾馆

金正科技有限公司、宁波格立斯家具有限公司、慈溪市天地房地产开发有限公司、孙建学

宁波相原房地产开发有限公司、宁波柏煌电器有限公司、宁波相原和景房地产开发有限公司、张真宇、陈濛

宁波上品电气科技有限公司、宁波相原房地产开发有限公司、宁波相原和景房地产开发有限公司、岑望南、余珂
青、张真宇、陈濛

宁波力诚机电科技有限公司、宁波大瑞机械有限公司、慈溪市兴发彩印包装有限公司、洪仕君、余月珍

慈溪市星天塑料制品有限公司、沈小苗

宁波昌威电器有限公司、岑友坤、伍亚仙

宁波幸成国际贸易有限公司（原名“宁波兴澄国际贸易有限公司”）、宁波隆基电子科技有限公司、宁波安基管业
有限公司（原名“宁波三基钢管有限公司”）、罗杰、陈绒儿

余存帆、高金红

临海市三鑫金属管业有限公司、临海市新迪工艺品有限公司、汪日龙、章晓玲、汪晖

宁波竞宏服饰有限公司、浙江竞宏环保科技股份有限公司（原名“浙江竞宏新材料科技有限公司”）、邵霞飞、杜子
平

交易对象：在中国境内外注册并合法存续的法人或非法人组织或具有完全民事行为能力的自然人，并应具备一定的
资金实力和良好的信誉条件。但国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司及地方资产管理公司
工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联
人参与的非金融机构法人，以及与参与不良债权转让的资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构
负责人员等有直系亲属关系的人员不得购买或变相购买上述债权。

处置方式：多户组包或单户债权转让/收益权转让/其他合法合规处置方式。
特别提示及声明：本公告不构成一项要约。上述债权信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判决等有关资料为准，我

公司不对其承担任何法律责任，我公司根据有关规定和要求有权对资产包内的债权及其处置方案进行调整。
公告有效期：自发布之日起20个工作日。

有受让意向者请速与我公司联系商洽任何对本处置项目有疑问或异议者均可提出征询或异议。受理征询或异议的
有效期为自本公告发布之日起20个工作日。

联系人：郑先生
联系电话：13738880085
通讯地址：浙江省温州市海事路17号金可达大厦4层
邮政编码：325000
对排斥、阻挠征询或异议的举报电话：0577-88338058
联系人：韩先生 光大金瓯资产管理有限公司

2019年12月10日

浙江省浙商资产管理有限公司 胡可欣债权转让通知暨债务催收联合公告
根据浙江省浙商资产管理有限公司与胡可欣签署的《债权转让协议》（编号BZ11801911B1959-201909003，签署时间

2019年9月18日），浙江省浙商资产管理有限公司已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利（包括但不限于
主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给胡可欣。浙江省浙商资产管理有限公司与胡可欣联合
公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

胡可欣作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人，从公告之日起立即向胡可欣
履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告。
浙商资产联系电话：0571-89773817
胡可欣联系电话：0574-87072726

浙江省浙商资产管理有限公司
胡可欣

2019年12月10日

单位：人民币元

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告
中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至2019年9月2日的贷款本金余额及利息（利息暂计算至2015年10月20日），借款人和担保人应支付
给胡可欣的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计
算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，并已由中国东方资产管理股份有限公司江苏省分公
司、浙江省浙商资产管理有限公司垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管
部门代位履行义务或履行清算责任。

序号

1

合计

借款人名称

宁波科惠化学品有限公司

债务情况（截至2019年9月2日）

本金

14950000.00

14950000.00

欠息

315248.35

315248.35

担保人

宁波市华惠进出口有限公司、宁波硕洋贸易有限公司、宁波联合基础化学品贸易有限公司、裘尧东、胡玲


