

浙江省浙商资产管理有限公司 胡可欣债权转让通知暨债务催收联合公告

单位:人民币元

根据浙江省浙商资产管理有限公司与胡可欣签署的《债权转让协议》(编号BZ11801911B1959-20190903,签署时间2019年9月18日),浙江省浙商资产管理有限公司已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利(包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权)依法转让给胡可欣。浙江省浙商资产管理有限公司与胡可欣联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

胡可欣作为上述债权的受让方,现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人,从公告之日起立即向胡可欣履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告。

浙商资产联系电话:0571-89773817

胡可欣联系电话:0574-87072726

浙江省浙商资产管理有限公司

胡可欣

2019年12月10日

序号	借款人名称	债务情况(截至2019年9月2日)		担保人
		本金	欠息	
1	宁波科惠化学品有限公司	14950000.00	315248.35	宁波市华惠进出口有限公司、宁波硕洋贸易有限公司、宁波联合基础化学品贸易有限公司、袁东东、胡玲
合计		14950000.00	315248.35	

注:1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人,担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的,以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至2019年9月2日的贷款本金余额及利息(利息暂计算至2015年10月20日),借款人和担保人应支付给胡可欣的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算,实际计算与欠息金额不一致,以实际计算为准。已经进入诉讼程序的,并已由中国东方资产管理股份有限公司江苏省分公司、浙江省浙商资产管理有限公司垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的,请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

上海东方证券创新投资有限公司 潘维波 债权转让通知暨债务催收联合公告

潘维波履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告

上海东方证券创新投资有限公司

潘维波

2019年12月10日

单位:人民币元

根据法律以及上海东方证券创新投资有限公司与潘维波签署的《债权转让协议》(日期为2019年12月05日),上海东方证券创新投资有限公司已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利(包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权)依法转让给潘维波。上海东方证券创新投资有限公司与潘维波联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

潘维波作为上述债权的受让方,现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人,从公告之日起立即向

序号	借款人	本金	利息(截止2014年1月20日)	保证人	抵押人	备注
1	宁波歆家家具实业有限公司	29,834,459.69	3,306,808.08	宁海县万盛电器有限公司、刘曼亚、朱维能	宁波歆家家具实业有限公司	
2	宁波东来化工有限公司	113,998,547.41	752,295.85	宁波紫气国际贸易有限公司、许先救、许祖利、马智勇、许雪妹	宁波东来日盛置业有限公司	上海东方证券创新投资有限公司于2019年2月19日获得分配的2,653,611.68元,不包含在本次债权转让中,应从本金和利息中扣除。

注:1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人,担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的,以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至2014年1月20日的贷款本金余额,借款人和担保人应支付给上海东方证券创新投资有限公司的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算,实际计算与欠息金额不一致,以实际计算为准。已经进入诉讼程序的,并已由上海东方证券创新投资有限公司垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的,请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

平阳泛海资产管理合伙企业(有限合伙)与台州兆银资产管理有限公司债权转让暨债务催收联合公告

根据平阳泛海资产管理合伙企业(有限合伙)与台州兆银资产管理有限公司签署的《债权转让协议》,平阳泛海资产管理合伙企业(有限合伙)将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利,依法转让给台州兆银资产管理有限公司。平阳泛海资产管理合伙企业(有限合伙)作为上述债权的转让方,台州兆银资产管理有限公司作为上述债权的受让方,现公告要求公告清单中所列债务人及其担保人(含相关承债主体、清算主体),从公告之日起立即向台州兆银资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任。

所列清单中债权所列明的为截至至2018年10月31日的剩余本金及利息余额,截止日之后的利息、罚息、复利按照合

同约定和中国人民银行有关规定另行计算,借款人和担保人应承担的还款责任以实际履行时根据主合同及担保合同约定计算的数额为准,除特别注明外,均指人民币(外币授信折人民币计),单位为元。

特此公告。

平阳泛海资产管理合伙企业(有限合伙)

台州兆银资产管理有限公司

2019年12月10日

清单 金额:元

序号	主债务人名称	保证人名称	币种	账面本金余额	账面利息余额(含罚息、复息)	账面本息合计	代垫费用(款项)余额	备注
1	浙江省天台县圣锋工艺品有限公司	台州神通文具有限公司、浙江健龙车业有限公司、齐锋、周玲玲	人民币	755240.32	327491.23	1082731.55		
累计				755240.32	327491.23	1082731.55		

上述标的债权明细表为截止基准日(即[2018]年[10]月[31]日)标的债权账面本金余额、账面利息余额等的暂估金额,如与法院裁判文书或按标的债权文件约定方式计算金额不同,则以该等法院裁判文书或债权文件确认的方式计算至基准。

光大金瓯资产管理有限公司对从招商银行股份有限公司宁波分行收购的宁波百道尔投资有限公司等29户企业贷款债权处置公告

光大金瓯资产管理有限公司拟处置以下资产,特发布此公告。债权基准日2019年4月23日,具体详见下表:

序号	资产名称	债权行	币种	债权金额(本息+费用)(元)	抵押情况	保证人
1	宁波百道尔投资有限公司	招商银行	人民币	24,756,255.21		宁波旦尼尔金属材料有限公司、宁波爱力升进出口有限公司、龚梦波、陈碧荣
2	宁波富帆进出口有限公司	招商银行	人民币	7,163,647.82		宁波久巨集团有限公司(原名“宁波富帆集团有限公司”)、沙雅富纺织有限公司、励菊香、王欢、王星平
3	宁波爱力升进出口有限公司	招商银行	人民币	13,105,887.87		宁波旦尼尔金属材料有限公司、宁波电机制造有限公司、陈碧荣、龚梦波
4	慈溪市春兰实业有限公司	招商银行	人民币	14,919,640.14		宁波保税区正利贸易有限公司、慈溪市裕华毛绒有限公司、徐元飞、胡维君
5	宁波市正明化工有限公司	招商银行	人民币	17,845,009.58	宁波市鄞州区中河街道前河北路142弄50号601室,附带一个车位。	余姚市泊元电力燃料有限公司、宁波辰弘物资贸易有限公司、严贤平、钱海永、章学凯、杨金波、袁君
6	宁波瑞时电器有限公司	招商银行	人民币	43,143,852.67		嵊州市秋益电器有限公司、浙江时代厨具有限公司、宁波豪世威日用品有限公司、张子益、应春燕
7	浙江芳华日化集团有限公司	招商银行	人民币	25,384,093.07		浙江联丰股份有限公司、上虞市沪东日化有限公司、浙江科兴铜业有限公司、叶明星、周连琦、叶重青、叶立青
8	宁波云环电子集团有限公司	招商银行	人民币	40,277,997.86		宁波奇奥特实业有限公司、崔登来、施小调
9	宁波云环电子进出口有限公司	招商银行	人民币	21,984,209.22		宁波云环电子集团有限公司、崔登来、施小调、余姚佳铭电器有限公司
10	余姚市卓德铜业有限公司	招商银行	人民币	19,997,576.98		宁波宇峰电热器有限公司、浙江首科科技有限公司、宁波华邦铜业有限公司、楼文姚、娄安忠
11	宁波新剑电子科技有限公司	招商银行	人民币	21,243,726.51		宁波樱奇电器实业有限公司、宁波杰思罗电器有限公司、鲁剑锋、杨国华
12	宁波隆懋光电仪表有限公司	招商银行	人民币	20,211,849.16	余姚市梁弄镇灯具城4号、6号商铺,抵押金额100.60万元	余姚市佳达塑业有限公司、宁波康思特洁具有限公司、魏荣锋、魏雯文、魏荣华、蒋惠芬
13	宁波市佳杰饰品工贸有限公司	招商银行	人民币	23,598,804.28	1.宁波市海曙区环城西路北段98弄11号101室住宅用地房产(广安里小区) 2.宁波市海曙区念九巷12号10幢301室 3.宁波市海曙区华楼巷19号(5-16)办公用地房产(天一豪景)	宁波市科迈隆电器有限公司、陈金国、陈银花、陈金红
14	宁波电机制造有限公司	招商银行	人民币	12,419,555.17		宁波飞龙空间结构有限公司、陈晓明、王虹、王艺
15	宁波新丰钢铁销售有限公司	招商银行	人民币	30,503,625.71	逍林镇逍林大道671号-673号(壹品苑)3号楼(1-8)三层房产	浙江宝基金属压延有限公司、宁波国丰钢铁销售有限公司、宁波经济技术开发区晶丰贸易有限公司、宁波跃成金属材料有限公司、朱庆伙、施祈如
16	舟山港明食品有限公司	招商银行	人民币	76,164,655.97		舟山加藤佳食品有限公司
17	宁波俊宇纤维科技有限公司	招商银行	人民币	12,592,961.15		慈溪市三泰化纤实业有限公司、慈溪市华顺化纤有限公司、宁波杭州湾新区常润化纤有限公司、宁波杭州湾新区兴盟纤维科技有限公司、宁波众盛新纤维有限公司、浙江华顺化纤有限公司、宁波导克电子有限公司、施建平、施建华
18	宁波恒阳化纤科技有限公司	招商银行	人民币	11,492,192.84		慈溪市三泰化纤实业有限公司、慈溪市华顺化纤有限公司、宁波杭州湾新区常润化纤有限公司、宁波杭州湾新区兴盟纤维科技有限公司、宁波众盛新纤维有限公司、浙江华顺化纤有限公司、宁波导克电子有限公司、施建平、施建华
19	慈溪市观城宾馆	招商银行	人民币	29,896,929.65	慈溪市观城宾馆位于慈溪市观海卫镇329国道南	慈溪市鸣鹤西埠头砖瓦厂、蒋桂龙、乐静、洪佰林、洪婉琴、慈溪市观城宾馆
20	慈溪市博卡化纤制品厂	招商银行	人民币	26,338,151.97		金正科技有限公司、宁波格立斯家具有限公司、慈溪市天地房地产开发有限公司、孙建学
21	宁波上品电气科技有限公司	招商银行	人民币	7,937,298.69		宁波相原房地产开发有限公司、宁波柏煌电器有限公司、宁波相原和景房地产开发有限公司、张真宇、陈濛
22	慈溪市南森铜业有限公司	招商银行	人民币	24,332,394.32		宁波上品电气科技有限公司、宁波相原房地产开发有限公司、宁波相原和景房地产开发有限公司、岑望南、余珂青、张真宇、陈濛
23	慈溪市良友电器有限公司	招商银行	人民币	7,799,828.34		宁波力诚机电科技有限公司、宁波大瑞机械有限公司、慈溪市兴发彩印包装有限公司、洪仕君、余月珍
24	浙江小苗电缆集团有限公司	招商银行	人民币	17,460,683.73		慈溪市星天塑料制品有限公司、沈小苗
25	慈溪市华威电器有限公司	招商银行	人民币	42,036,043.30		宁波昌威电器有限公司、岑友坤、伍亚仙
26	宁波耀基精工科技有限公司	招商银行	人民币	27,376,586.79		宁波幸成国际贸易有限公司(原名“宁波兴澄国际贸易有限公司”)、宁波隆基电子科技有限公司、宁波安基管道有限公司(原名“宁波三基钢管有限公司”)、罗杰、陈绒儿
27	宁波顺帆皮革有限公司	招商银行	人民币	10,250,863.65		余存帆、高金红
28	临海市永新休闲用品有限公司	招商银行	人民币	13,750,761.24		临海市三鑫金属管业有限公司、临海市新迪工艺品有限公司、汪日龙、章晓玲、汪晖
29	浙江竞宏纺织股份有限公司	招商银行	人民币	2,632,892.07		宁波竞宏服饰有限公司、浙江竞宏环保科技股份有限公司(原名“浙江竞宏新材料科技有限公司”)、邵霞飞、杜子平
合计				646,617,974.96		

交易对象:在中国境内外注册并合法存续的法人或非法人组织或具有完全民事行为能力的自然人,并应具备一定的资金实力和良好的信誉条件。但国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司及地方资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人,以及与参与不良债权转让的资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人等有直系亲属关系的人员不得购买或变相购买上述债权。

处置方式:多户组合或单户债权转让/收益权转让/其他合法合规处置方式。

特别提示及声明:本公告不构成一项要约。上述债权信息仅供参考,最终以借据、合同、法院判决等有关资料为准,我公司不对其承担任何法律责任,我公司根据有关规定和要求有权对资产包内的债权及其处置方案进行调整。

公告有效期:自发布之日起20个工作日。

有受让意向者请速与我公司联系商洽任何对本处置项目有疑问或异议者均可提出征询或异议。受理征询或异议的有效期为自本公告发布之日起20个工作日。

联系人:郑先生

联系电话:13738880085

通讯地址:浙江省温州市海事路17号金可达大厦4层

邮政编码:325000

对排斥、阻挠征询或异议的举报电话:0577-88338058

联系人:韩先生

光大金瓯资产管理有限公司

2019年12月10日